
 

UCHWAŁA NR IX/50/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie planu sieci publicznych gimnazjów na terenie gminy Złocieniec, a 

także określenia granic obwodów publicznych gimnazjów. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 

141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 

2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, 

poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 

poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 

33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, 

poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 

112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 

979; z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650; z 2014 r. poz. 7, poz. 290, 

poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146 i poz. 1877), Rada Miejska w Złocieńcu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów na terenie gminy Złocieniec 

obejmujący: 

1) Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Monte Cassino ul. Chopina 10 w Złocieńcu, 

2) Gimnazjum Nr 2 im. Generała Władysława Sikorskiego ul. Czwartaków 2 w 

Złocieńcu. 

 

§2. W granicach obwodu Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Monte Cassino ul. I 

Dywizji Wojska Polskiego 4 w Złocieńcu leżą następujące ulice w mieście Złocieniec: 

Adama Mickiewicza, Aleja Piastów, Armii Polskiej, Bartosza Głowackiego, Boczna, 

Bohaterów Monte Cassino, Bohaterów Warszawy, Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, 

Brzozowa, Bydgoska, Cegielniana, Cienista, Cieszyńska, Czaplinecka, Drawska, Dworcowa, 

I Dywizji Wojska Polskiego, Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Chopina, Generała Andersa, 

Generała Kazimierza Pułaskiego, Generała Okulickiego, Generała Władysława Sikorskiego, 

Gdyńska, Gliniasta, Gnieźnieńska, Gronowska, Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, Jana 

Pawła II, Jasna, Jaśminowa, Jeziorna, Kańsko, Kasztanowa, Kaszubska, Kolejowa, Kosowo, 

Koszalińska, Kościelna, Kresowiaków, Kręta, Kujawska, Kwiatowa, Leśna, Letnia, Lipowa, 

11 Listopada, Lotników, Łąkowa, Łowiecka, Mała, 5 Marca nr 1-43, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Mazowiecka, Mieszka I, Miła, Mirosławiecka, Młyńska, Modrzewiowa, 

Myśliwska, Na Skarpie, Nowa, Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Ogród Pałacowy, 

Parkowa, Piaskowa, Plac 3 Maja, Plac 650- Lecia, Plac Walki Młodych, Podgórze, 

Podmiejska, Polna, Połczyńska, Pomorska, Poznańska, Profesora Stefana Myczkowskiego, 

Przesmyk, Północna, Pszczelarska, 3 Pułku Piechoty, Pusta, Pyrzycka, Racławicka, Rakowo, 

Równa, Rybacka, Rzemieślnicza, Sadowo, 15 Sierpnia, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, 

Spokojna, Sportowa, Stary Rynek, Staszica, Stefana Okrzei, Stefana Żeromskiego, Stolarska, 

Szkolna, Szczecińska, Sybiraków, Śląska, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Targowa, 

Tkacka, Toruńska, Truskawkowa, Warmińska, Warszawska, Wąska, Wielkopolska, Widok, 

Wincentego Witosa, Wiosenna, Wodna, Wolności, Wyzwolenia, Włókiennicza, Zakole, 

Zaułek, Zdobywców Wału Pomorskiego, Zielona, Zwycięstwa. 

 



§3. W granicach obwodu Gimnazjum Nr 2 im. Generała Władysława Sikorskiego ul. 

Czwartaków 2 w Złocieńcu leżą:  

1) następujące ulice w mieście Złocieniec: Czwartaków, Kosynierów, Nadrzeczna, 

Pancerniaków, Szwoleżerów, Ułanów, 

2) następujące miejscowości: Błędno, Bobrowo, Cieszyno, Darskowo, Jadwiżyn, 

Jarosław, Kosobudki, Kosobudy, Lubieszewo, Małobór, Męcidół, Rzęśnica, 

Skąpe, Stare Worowo, Stawno, Sułoszyn, Szymalów, Uraz, Warniłęg, Wąsosz, 

Zatonie. 

 

§4. Traci moc uchwała Nr XXVII/227/2012 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 

listopada 2012 r. w sprawie planu sieci publicznych gimnazjów na terenie gminy Złocieniec, a 

także określenia granic obwodów publicznych gimnazjów (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 80). 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

września 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     Mirosław Kacianowski 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


